
 

 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“EDITH STEIN” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via dei Gelsomini, 14 – 21026 Gavirate (Va) Italy 
Tel: 0332.745525   Fax:  0332.744590 
Email: vais01200q@istruzione.it ; segreteria@istitutosup-gavirate.it 
Pec: vais01200q@pec.istruzione.it 
Sito: www.steingavirate.gov.it 
CF:   92000510120 
codice ministeriale:  VAIS01200Q     

 

 

 
Prot.(Vedi Segnatura)        Gavirate, 26/04/2019 
 
        AI DOCENTI 
 

       Stefano Alterini 
       Emanuela Gervasini 
       Francesca Zanetto 

 
        ALLA RAPPRESENTANTE DEI GENITORI 
 

        Laura Merizzi 
 
        AL RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI 
 

        Emanuele Atzori 
 
        AL COMPONENTE ESTERNO 

 
       Tiziana Carli 
       D. S. ISTITUTO COMPRENSIVO 
       “D. Zuretti” di Mesenzana 

 
        ALL’ALBO ON LINE 
         
        AGLI ATTI 
         
     
OGGETTO:  decreto di nomina membri del Comitato di valutazione di cui al comma 129, art. 1 della Legge 
107/2015 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la Legge 107/2015, art. 1,  c. 129; 
VISTE  le deliberazioni assunte dal Collegio dei docenti in data 28. 09. 2018; 
VISTE  le deliberazioni assunte dal Consiglio di Istituto in data 11.12.2018; 
VISTO  il decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la  Lombardia  
  n. 1266 del 28. 03. 2019, relativo alla nomina dei componenti esterni del Comitato per  
  la valutazione dei docenti, 

 
 

DECRETA 
 
 

Il Comitato per la valutazione dei docenti è così composto: 
 
 
 
 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE EDITH STEIN - C.F. 92000510120 C.M. VAIS01200Q - istsc_vais01200 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0002451/U del 27/04/2019 08:58:12



 

 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Statale di Istruzione Superiore 

“EDITH STEIN” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via dei Gelsomini, 14 – 21026 Gavirate (Va) Italy 
Tel: 0332.745525   Fax:  0332.744590 
Email: vais01200q@istruzione.it ; segreteria@istitutosup-gavirate.it 
Pec: vais01200q@pec.istruzione.it 
Sito: www.steingavirate.gov.it 
CF:   92000510120 
codice ministeriale:  VAIS01200Q     

 

2 

 
 
COMPONENTE DOCENTI 
 

 Stefano Alterini 
 Emanuela Gervasini 
 Francesca Zanetto 

 
COMPONENTE GENITORI 
 

 Laura Merizzi 
 
COMPONENTE STUDENTI 
 

 Emanuele Atzori 
 
COMPONENTE ESTERNO 
 

 Tiziana Carli 
 
 
Il Comitato per la valutazione dei docenti, presieduto dal dirigente scolastico, dura in carica tre anni e si 
riunisce nelle forme e nei modi previsti dalla Legge per l’espletamento delle sue funzioni. 
 
 
           
 
          Il Dirigente Scolastico 
          Francesca Maria Franz 
                                                                                                                documento firmato digitalmente    

 


		2019-04-26T13:32:37+0200
	FRANZ FRANCESCA MARIA




